
— 11239 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 120

1952

UCHWA£A Nr 10/2009 WOJEWÓDZKIEJ RADY ZATRUDNIENIA W POZNANIU

z dnia 12 maja 2009 r.

w sprawie uzupe³nienia do wykazu zawodów, w których za przygotowanie zawodowe m³odocianych pracowników
mo¿e byæ dokonywana refundacja kosztów poniesionych przez pracodawcê na wynagrodzenia i sk³adki na ubezpieczenia
spo³eczne m³odocianych pracowników zatrudnionych na podstawie umowy o pracê w celu przygotowania zawodowego

Na podstawie art. 8 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 20 kwietnia
2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy
(Dz.U. 2008 r. Nr 69, poz. 415, ze zm.), Wojewódzka Rada
Zatrudnienia w Poznaniu uchwala, co nastêpuje:

§1. Wojewódzka Rada Zatrudnienia w Poznaniu opiniuje
pozytywnie uzupe³nienie do wykazu zawodów, w których za
przygotowanie zawodowe m³odocianych pracowników mo¿e

byæ dokonywana refundacja kosztów poniesionych przez pra-
codawcê na wynagrodzenia i sk³adki na ubezpieczenia spo-
³eczne m³odocianych pracowników zatrudnionych na podsta-
wie umowy o pracê w celu przygotowania zawodowego,
który stanowi za³¹cznik do niniejszej uchwa³y.

§2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia.

Przewodnicz¹cy
Wojewódzkiej Rady Zatrudnienia

w Poznaniu
(-) Karol Pufal

Poz. 1952

UZUPE£NIENIE DO WYKAZU ZAWODÓW, W KTÓRYCH ZA PRZYGOTOWANIE ZAWODOWE M£ODOCIANYCH PRA-
COWNIKÓW MO¯E BYÆ DOKONYWANA REFUNDACJA KOSZTÓW PONIESIONYCH PRZEZ PRACODAWCÊ NA WYNA-

GRODZENIA I SK£ADKI NA UBEZPIECZENIA SPO£ECZNE M£ODOCIANYCH PRACOWNIKÓW ZATRUDNIONYCH NA
PODSTAWIE UMOWY O PRACÊ W CELU PRZYGOTOWANIA ZAWODOWEGO

W wykazie zawodów dodaje siê do tabeli zawodów szkol-
nych wiersz numer 61 o nastêpuj¹cej tre�ci: �operator urz¹-
dzeñ przemys³u szklarskiego (zawód szkolny obejmuje grupê
elementarn¹ 8131)�.

W wykazie zawodów dodaje siê do tabeli zawodów po-
zaszkolnych wiersz numer 35 o nastêpuj¹cej tre�ci: �713506
szklarz�.

Zawody szkolne:

/ �
6

1 �

�� ������ ���
�� ���� �� � � � � ������
�� ������ �
�� ������
�� ������
�� ������

�� ����
�� � � � � � � ���� � �
� � � ������

�� ���� �� � � � � ������
�� ������ � �
��� ��� �� � � � � �����
��� ������
��� ������
��� ���� � �� � � � � ������
��� ���� �� � � � � ������
��� ������
��� ������
��� ������
��� ������ ���
��� ������



— 11240 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 120

��� ������
��� ������ � �
��� ������
��� ���� �� � � � � ������
��� ������ ���
��� ���� ��� � � � �� � � � � ������
��� ������ ��� � � � �
��� ������ � � � � �

��� ������
� � � � �� � � � � �
�

��� ���� � � �� � � � � ������
��� ���� � �� � � � � ������
��� ������ �
��� ���� � � �� � � � � ������
��� ������ ��� � � � � �
��� ������ � �
��� ���� � � � � �� � � � � ������
��� ������ � �
��� ������ �

��� ����
� � � � �� � � � �

�����
��� ���� � � �� � � � � ������
��� ���� � � �� � � � � ������
��� ������
��� ���� �� � � � � ������
��� ��� �� � � � � �����
��� ������ � � � �

��� ���
� � � � � �� � � � �

����
��� ���� � � �� � � � � ������
��� ��� � � � �� � � � � �����
��� ������ ���
��� ������
��� ������
��� ������ �� � � � � � � � � �
��� ������ ���
��� ������
��� ������
��� ������
��� ������
��� ������ � � � �
��� ������
��� ������
��� ������ ���
��� ���� � � � �� � � � � ������

Poz. 1952

Zawody pozaszkolne:

/ �
6

1 �

�� ������
�� ������
�� ������
�� ������
�� ������
�� ������
�� ������ � � �
�� ������ � �
�� ������ � �
��� ������
��� ������
��� ������
��� ������ ���
��� ������
��� ������ � �
��� ������ �



— 11241 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 120

��� ������

��� ������
�
� ���

��� ������ � �
��� ������
��� ������
��� ������
��� ������
��� ������ � �
��� ������ �
��� ������ �
��� ������
��� ������ �
��� ������
��� ������ � �
��� ������
��� ������
��� ������ �
��� ������ �
��� ������

Poz. 1952, 1953

1953

WYROK W IMIENIU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ Sygn. akt II SA/Po 619/07

z dnia 19 marca 2008 r.

Wojewódzki S¹d Administracyjny w Poznaniu w sk³adzie
nastêpuj¹cym:

Przewodnicz¹cy Sêdzia NSA Barbara Kamieñska (spr.)

Sêdziowie Sêdzia WSA Aleksandra £askarzewska

Sêdzia WSA Barbara Drzazga

Protokolant Starszy sekretarz s¹dowy Monika Pancewicz

po rozpoznaniu w Poznaniu na rozprawie w dniu 5 marca
2008 r.

sprawy skargi Powiatu �remskiego

na uchwa³ê Rady Miejskiej w �remie

z dnia 2 2 lutego 2002 r. nr 470/XLIII/02

w przedmiocie miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego

I. stwierdza niewa¿no�æ zaskar¿onej uchwa³y w czê�ci
obejmuj¹cej §11 pkt 1 oraz §12 pkt 1,

II. zas¹dza od Rady Miejskiej w �remie na rzecz strony
skar¿¹cej kwotê 300 z³ (trzysta z³otych) tytu³em zwrotu wpisu
od skargi oraz kwotê 240,-z³ (dwie�cie czterdzie�ci z³otych)
tytu³em zwrotu kosztów zastêpstwa w postêpowaniu s¹do-
wym,

III. okre�la, ¿e uchwa³a w zaskar¿onej czê�ci nie mo¿e byæ
wykonana.

(-) B. Drzazga
(-) B. Kamieñska

(-) A. £askarzewska

Uzasadnienie

Powiat �remski - po uprzednim wezwaniu Rady Miejskiej
w �remie do usuniêcia zarzucanego naruszenia prawa -
wniós³ skargê na uchwa³ê Rady Miejskiej w �remie Nr 470/
XLIII/02 z dnia 22 lutego 2002 r. w sprawie miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego w gminie �rem dla obsza-
ru po³o¿onego na gruntach wsi Zbrudzewo i Mechlin (opubli-


